

## کنایه آیت‌الله

صفحه ۲

آیاملی گرابی، اتحادیه‌را از درون فرومی‌باشد؟ پیام جواد را گرفت



جک

پیام جواد را گرفت

# وطن امروز



به بهانه خاموشی علیرضا سلیمانی قهرمان کنشتی کشور

## خدا حافظ کهنه‌سوار

صفحه ۱۰

### یادداشت روز

یابانی بر گزافه‌های یوپولیستی

## تثبیت نظام‌سازی

محمد منتظرالمهدی

برخلاف آنچه این روزها از معبود تریبون‌های وابسته به جریان منکوب در غرب شنیده می‌شود، حرکت کلی نظام به سمت دروازه‌های تمدن غرب نیست! ما دوران طلوع و رونمایی از یک نظام متخاصم با سبک سرمایه‌داری در جهان را با موفقیت پشت سر گذاشتیم. از سر و صدای زیاد به راه افتاده در جهان به جهت وقوع یک انقلاب ضدآمریکایی در ایران بگیرید تا هیاهو بر سر مجاری فتح لانه‌جاسوسی و هشت سال مقاومت چنانچه ملت ایران در جنگ تحمیلی! همه این مانورهای جهانی در فضای بین‌الملل را مدیون مدیریت بی‌نظیر امام خمینی (ره) هستیم که با پیش بردن یک جنگ اطلاعاتی - عملیاتی - رسانه‌ای بی‌نظیر به بی‌رقیبی دو نظام ظالمانه کمونیسم و سرمایه‌داری در جهان پایان دادند. اکنون از شرق تا غرب تمام همه آنها که باید بدانند از این حقیقت مطلع هستند که جمهوری اسلامی ایران برای آینده جهان همچون سرنوشت ملت خود برنامه‌های گوناگونی دارد. برخی از این برنامه‌ها تاکنون اجرایی شده و بسیاری نیز در صف انتظار است.

دوره زعامت امام خامنه‌ای را حقیقتاً می‌توان عصر نظام‌سازی انقلاب اسلامی در نظر به‌جانبان خواند. در این دوره بود که با تمسک به شعارهای دوران سخت مبارزه با دست خالی، شعار «ما هستیم» را باور کردیم و تا به آنجا پیش رفتیم که سرعت پیشرفت‌مان با این همه کارشکنی داخلی و خارجی، قابل مقایسه با هم‌ترازان گذشته و حتی پیشکسوتان جهان‌اولی نیست.

دوره تثبیت جمهوری اسلامی در دوره نظام‌سازی از خود وقوع انقلاب اسلامی نیز بیشتر است چرا که وقتی کشور ثروتمندی چون ایران با تکیه بر نیروی بومی و توان درونی مسیرهای ابتدایی پیشرفت را بسان قانونی امتحان پس‌داده به ثبت جهانی برساند، دیگر ضربه زدن به آن به واسطه تحریم و تهدید امکانپذیر نخواهد بود. حجیم شدن قطر کمربند امنیتی کشوری که در مرحله نظام‌سازی را به پایان می‌برد، تازه اولین مزیت تثبیت‌جهانی قدرت آن است.

مزایای دیگری همچون ابراز علاقه سایر کشورها به حضور در سایه‌سار امنیت سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بلوک جدید حلقه آزادی عمل را برای تخریب‌کنندگان چنین حریف قدرتی تنگ‌تر خواهد کرد. با این مقدمه به پیشواز مفهوم «نظام‌سازی» در عصر جدید حیات جمهوری اسلامی ایران می‌رویم.

۱- اولین مرحله بدون شک وضع قوانین مترقی در حوزه‌های مختلف است. وقتی چراغ قانون در اولین طبقه حاکمیت روشن شود دیگر بسیار کمتر از وضعیت فعلی شاهد بروز و ظهور سلاقی گوناگون در فضای مدیریتی کشور خواهیم بود. دایره ایجاد تغییرات حزبی - سلیقه‌ای به واسطه روی کار آمدن مدیران اجرایی جدید کوچک خواهد شد و مثل امروز بحث‌های مقدماتی ریشه‌ای بر سر اصول لایتغیر نظام را از تریبون‌های ملی شاهد نخواهیم بود.

اگر امروز گروهی اندک و حل در سیستم سرمایه‌داری، به خود اجازه می‌دهند سیاست خارجی کشوری که نظام آن برآمده از اصول و ارزش‌های اسلامی است را با انگ «ایدئولوژیک» مورد حمله قرار دهند یعنی هنوز کلیات وضع قوانین در این حوزه به اكمال نرسیده‌اند. مثال دیگر بروز مناقشات بی‌بوده فرهنگی در فضای عمومی کشور است که پایه و اساس اغلب آنها «انگیزه‌های حقیقی حزبی و گروهی» است.

۲- مرحله دوم تثبیت نظام‌نامه‌های تهیه شده توسط قانونگذار با رفع آشکالات بروز یافته در مرحله اجراست. مثال بزرگ این بخش سیاست‌های ابلاغی طرح ملی اقتصاد مقاومتی است. این نمی‌شود که از یک طرف نظام‌نامه‌های قانونی به تصویب مراجع قانونگذار کشور برسد و سپس در مرحله اجرا به طور عمدی با مقاومت مقامات اجرایی کشور روبه‌رو شود.

هردر دیرکرد در اجرای جزء به جزء قوانین داشته باشیم، دیرتر به مرحله تثبیت ورود خواهیم یافت. دیلیتستیگی به اجرای نسخه‌های اقتصادی دیکته‌شده توسط سازمان‌ها و نهادهای وابسته به نظام سرمایه‌داری همچون بانک جهانی و WTO سرعت حل مشکلات پیرامونی بروز یافته به دنبال اجرای نسخه اول نظام‌نامه‌های تبیین شده توسط عقلا و قانونگذاران نظام را به تاخیر خواهد انداخت.

۳- مرحله سوم بازنگری کلی در دوره‌های زمانی است. بهترین قوانین تثبیت شده در یک نظام پویا در دوره‌های زمانی متنوع به علت تغییرات شکلی و ماهوی نظام ملی یا بین‌المللی نیازمند بازنگری خواهند بود.



محمد منتظرالمهدی

فرمانده کل قوا در مراسم دانش‌آموزی دانش‌آموزان افسری دانشگاه امام حسین (ع)

## چند دولت مستکبر «جامعه جهانی» نیستند

امروز جمع کثیری از مردم دنیا به ملت ایران اعتماد دارند و این ملت را ستایش می‌کنند

امروز جبهه استکبار بنسبت عصبانی است و ما در پاسخ به آنها همان جمله معروف شهید بهشتی را تکرار می‌کنیم که از عصبانیت بمیرید

صفحه ۲

تحریم ملت ایران و همچنین بازخوانی نقش اصلی آن رژیم تروریست در ترور دانشمندان ایرانی به‌طور قطع نشان می‌دهد، خصومت تنها حکومت نامشروع بنی‌اسرائیل با ملت ایران پایان‌ناپذیر است.

شش، بی‌شک اسلام دین محبت و دوستی است و ملت ایران به‌واسطه یک پیشینه درخشان تاریخی - دینی احترام به سایر ملل را همواره سرلوحه امور قرار داده است اما در عین حال لازم به ذکر است ملت ایران مبتنی بر قاعده نفی‌سیل که استیلاي دشمنان بر جامعه اسلامی را مطرود و مذموم می‌شمارد و در چارچوب اصل تولی و تبری، نمی‌تواند با دشمنان جهان اسلام دست دوستی بدهد. مسیوق به سابقه ضدانسانی رژیم صهیونیستی هیچ ایرانی مسلمان غیرتمندی نمی‌تواند کمترین همخوانی با نسل قدیم یا جدید صهیونیست‌ها در نزد خود احساس کند. طبعاً چنین تصورات باطلی بر گرفته از ذهن مخدوش غیرانقلابی است.

هفت: به شکل این سخنان مساله‌ساز در حالی از سوی منسوبان به دولت روحانی در مجامع عمومی و خصوصی ایراد می‌شود که صهیونیسم بین‌الملل مشدت از نقش‌آفرینی سازنده ایران در تحولات اخیر منطقه نگران شده و عملاً تلاش دارد به هر طریق ممکن و با توسل به انواع حربه‌های اقتصادی - فرهنگی زیرساخت‌های ایران را نشانه رفته و اقتدار داخلی و بین‌المللی ملت ایران را مخدوش کند. الزاماً تطهیر نسل کنونی رژیم صهیونیستی که اتفاقاً نقش مهمی در اجرایی‌شدن سیاست‌های غیرانسانی رژیم صهیونیستی دارد از سوی مقامات دولتی، پذیرفتنی نیست.



حاج حمید نمازی، سربازی گمنام از خیل باران عاشورایی امام خمینی (ع) و امام خامنه‌ای و سردار جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی بعد از یک عمر مجاهدت و ترویج ارزشهای فرهنگ اسلام ناب محمدی (ص) آتش عشق در جاننش افتاد و سرانجام در عشق به سامان افتاد و روی در نقاب خاک کشید.

مراسم تشییع  
زمان: پنجشنبه ۹۲/۳/۱۱ ساعت ۸:۳۰  
مکان: میدان شهدا چهار راه آیسردار خیابان زرین خامه کوچه قافن

### تشریح آخرین جزئیات پیگیری پرونده‌های مهم مفاسد اقتصادی در مجلس

# گزارش دادستان

تاجری که از وزارت صنعت رانت ۶۵۰ میلیون یورویی دریافت کرده هزار میلیارد تومان هم به سیستم بانکی کشور بدهکار است

این حیث بسیار کار خوبی است و تا آخر باید دنبال شود. همین فردی که رانت به او داده شده بیش از هزار میلیارد تومان معوقات بانکی داشته است اما به او رانت داده شده است! سخنگوی قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان دیروز خود در صحن علنی مجلس با اشاره به پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیاردی و همچنین بدهی کلان تاجری که وزارت صنعت قرارداد رانت ۳۰۰۰ میلیاردی اخیر را با وی امضا کرده بود، موضوعات سخنان دیروز از وی را تشکیل می‌داد. دادستان کل کشور در بخشی از اظهارات خود با اشاره به رانت ۶۵۰ میلیون یورویی وزارت صنعت دولت یازدهم به یک تاجر که پرونده وی اکنون در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی مطرح است از بدهی ۱۰۰۰ میلیاردی وی به سیستم بانکی کشور در عین اختصاص چنین رانته به وی خبر داد. از وی در این باره گفت: گفته می‌شود چسرا با عوامل اصلی برخورد نشد؟ من درخواست می‌کنم این موضوع را تفسیر کنیم. ما به این قائل هستیم که فساد وجود دارد ولی ممکن است در قانون تعریف نشده باشد و قانون نداشته باشد. یک موردی را اخیراً نماینده‌ای به عنوان رانت میلیغ گذا مطرح کرده است حالا این موضوع از

گروه سیاسی: صبح دیروز حجت‌الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، دادستان کل کشور در صحن علنی مجلس برای ارائه گزارش درباره مبارزه با فساد حاضر شد. ناگفته‌هایی از روند رسیدگی به پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیاردی و همچنین بدهی کلان تاجری که وزارت صنعت قرارداد رانت ۳۰۰۰ میلیاردی اخیر را با وی امضا کرده بود، موضوعات سخنان دیروز از وی را تشکیل می‌داد. دادستان کل کشور در بخشی از اظهارات خود با اشاره به رانت ۶۵۰ میلیون یورویی وزارت صنعت دولت یازدهم به یک تاجر که پرونده وی اکنون در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی مطرح است از بدهی ۱۰۰۰ میلیاردی وی به سیستم بانکی کشور در عین اختصاص چنین رانته به وی خبر داد. از وی در این باره گفت: گفته می‌شود چسرا با عوامل اصلی برخورد نشد؟ من درخواست می‌کنم این موضوع را تفسیر کنیم. ما به این قائل هستیم که فساد وجود دارد ولی ممکن است در قانون تعریف نشده باشد و قانون نداشته باشد. یک موردی را اخیراً نماینده‌ای به عنوان رانت میلیغ گذا مطرح کرده است حالا این موضوع از

ادامه در صفحه ۲

## وادادگی و انفعال به‌نام عقلانیت

صفحه ۲



محمدباقر قالیباف: از فرهنگ و مدیریت جهادی فاصله گرفتیم

### سیاست

یک: چندی پیش یکی از دستیاران ارشد رئیس‌جمهور طی سخنانی که رنگ و بوی وادادگی سیاسی و انحراف عقیدتی داشت به صورت مطلق مدعی شد در حال حاضر اصلاح‌طلبان و حکومت جدید بنی‌اسرائیل از منظر مطالبات اصلاح‌طلبی به یک نزدیکی دست یافته‌اند! وی در این رابطه گفته است: «امروز حکومت بنی‌اسرائیل هم در نسل جدید به آنچه نسل جوان ایران درباره همزیستی و اصلاح‌طلبی می‌گوید، نزدیک شده است.»

دو: وی در متن سخنان ناموجه خویش، تعمداً از تبیین این موضوع راهبردی که در عصر حاضر از نظر شکلی و ماهوی در کجا حکومت بنی‌اسرائیل مائل است، امتناع کرده با هیچ تعریف روشنی از مفهوم همزیستی و اصلاح‌طلبی نسل جدید ایرانی با نسل جدید حکومت بنی‌اسرائیل ارائه نداده است. بدیهی است که اتفاقاً در حال حاضر جز رژیم غاصب صهیونیستی که اتفاقاً از منظر حقوق بین‌الملل و موازین جهانی ذاتاً فاقد یک مشروعیت حکومتی است، نمی‌توان مصداق حکومتی دیگری برای قوم بنی‌اسرائیل بیان داشت. در واقع به‌طور تصریحی از سخنان نامبرده این برداشت تحلیلی به دست می‌آید که وی اعتقاد دارد، مختصات فکری جریان اصلاح‌طلبی در ایران اشتراکات مبنایی با نسل کنونی اسرائیل دارد. لذا فارغ از تبعات حقوقی - کفبری و توانسته است زمینه رسیدن متقابل دو طرف به یک فهم مشترک از همزیستی و اصلاح‌طلبی را فراهم کند. به هر حال تطهیر سیاست‌گذاران کنونی رژیم مجموع صهیونیستی از جنایات و خیانت ضدانسانی روی دیگر این سخنان جهت‌دار است.

## تهدید جدید «ویکی‌لیکس» برای آمریکا

گروه بین‌الملل: گروه افشاگر ویکی‌لیکس اعلام کرد به‌رغم تهدیدها قصد دارد نام کشوری را که مورد حمله گسترده عملیات‌های جاسوسی آمریکا قرار داشته است، افشا کند. به گزارش راشاتودی، ویکی‌لیکس گفته است که این اقدام را با وجود هشدارها مبنی بر اینکه تلاش آنها می‌تواند موجب افزایش خشونت و مرگ شود، انجام خواهد داد. روز دوشنبه روزنامه‌نگارانی در اینترنت گزارشی را با استناد به اطلاعات افشا شده از سوی اوارد اسنودن، کارمند سابق آژانس امنیت ملی آمریکا منتشر کردند که طبق آن، دو کشوری که از سوی این آژانس هدف عملیات جاسوسی قرار گرفته‌اند، اطلاعات مکالمات آنها به حجم انبوهی جاسوسی شده است.

**سلام وطن** ۶۶۴۱۳۹۴۲

دریچه انعکاس پیام‌های شما از سراسر کشور

### تئیه‌های روز

تثبیت تغییر اطلاعات خانوار در فرمانداری‌ها و مراکز پلیس +۱۰ دیروز آغاز شد

## سرگردانی یارانه‌های

عدم پاسخگویی مناسب، ایجاد ابهامات فراوان و اختلال در سامانه رفاهی از مشکلات متقاضیان یارانه نقدی در روز اول بود



صفحه ۳

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد

## برخورد قاطع با خودروسازان

«قرار نیست به خاطر کار آفرینی برای چند نفر، ده‌ها نفر را با ساخت خودروی ناپامن به گورستان بفرستیم». به گزارش «وطن امروز» سردار احمدرضا رادان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خواهسته‌های مردم درباره برخورد با تخلفات رانندگی به حق است و پلیس باید بنا به خواست مردم با ۶ درصد راننده متخلف که قوانین را رعایت نمی‌کنند، برخورد کند. وی ادامه داد: سال ۹۳ نیز دست همکاری...

صفحه ۴

- ۳ سال حبس برای مبارک‌کایا
- وضعیت جسمانی شهاب حسینی خوب است
- دستگیری سازندگان کلیب مبتدل در ۴ ساعت
- کادوی عجیب پادشاه بحرین به پاپ
- لباس‌هایی که تقلبی از آب در آمد

### نگاه

#### پارادوکس تحمل سیاسی

حسین باارزاده مقدم

اشخاصی که ظرفیت روحی اندکی دارند بنابر عللی فورا نقش خود و جریان متبوعشان را در رخدادهایی مهم که ممکن است رسانه‌ای شدن ابعاد پشت پرده آن در دسترس شود، بر ملا می‌کنند تا هم روحیه‌ای بخشیده باشند به بدنه هواداران و هم از حس نگهداری این راز در سینم‌شان رهایی پیدا کنند. حمید جلای‌پور یکی از چهره‌های رادیکال مشارکتی جریان موسوم به اصلاح‌طلبان که در روزهای فعالیت سستگین و شبه‌دولتی جبهه مشارکت در سال‌های دولت خامنه‌ای به سخنران اعزامی ثابت این گروه سیاسی متحل بدل شده بود، اخیراً با انتشار یادداشتی از برکناری فرماندار بروجرد استعقال کرده است و رئیس‌جمهور را تشویق به ادامه این روند می‌کند.

گویی همین دیروز بود که دوم خردادی‌ها برای سرکوب یک گروه ۵۰ یا ۶۰ نفری از منتقدان‌شان برای مقابله با بچه‌های مومن در پارک لاله ۲ کامیون چاقوکش حرفه‌ای آوردند و هفته‌ای یکبار بز زن سقط‌جنین می‌شد تا لقا کنند منتقدان‌شان به زنان باردار هم رحم نمی‌کنند و کسانی که می‌آیند برای سوال کردن در واقع موجودات بدوی هستند.

اما آقای جلای‌پور و امثال او باید مدنظر داشته باشند کسی که در سطح یک سخنران سیاسی تحمل انتقاد چند جوان در یک همایش را ندارد و مدعی است باید این روند یعنی فشار بر استانداری‌ها و فرمانداری‌ها برای انامه فعالیت‌های تازه آغاز شده اصلاح‌طلبان افراطی ادامه پیدا کند در واقع روح توسعه‌نیافتگی فرهنگی و سیاسی جریان خود را به نمایش می‌گذارد. جریان خشونت‌طلب و عمیقاً تبلیغاتی با غوغاسالاری و زست‌های شبک علمی و دانشگاهی به سرکوب مخالفان و منتقدانش روی آورده و همین افراد اگر روزی قدرت کشتن مخالفانشان را هم داشته باشند قطعاً از آن دریغ نخواهند کرد.

امثال وی در دانشکده‌های سیاسی و اجتماعی نخستین‌بار خیلی خوب ایده‌های ماکیاولی را خوانده‌اند و به لویاتان هابز می‌اندیشند، ایده‌ای که دیر است بر نتیجه‌نهایی دیکتاتوری اکثریت، همان دیکتاتوری که سرش گاهی برای شورش علیه آن در دولت احمدی‌نژاد قلم می‌زد و مردم را محکوم و متهم به نادانی می‌کرد.

وارثان اندیشه غرب وحشی که خود را میراثدار تمدن مدرن می‌دانند، تحمل‌پذیری خود را هیچ‌گاه به اندازه معقول تربیت نکرده و همواره با خشونت‌های جنون‌آمیز کلامی و نوشتاری به کوچک‌ترین انتقادها حمله برده‌اند.